СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2021 года №1
О внесении изменений в Положение
о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района от 05.03.2018 №10
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с изменениями и дополнениями), Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО “О муниципальной службе в Курской области”, Уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области,  в целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района решило:
1. Внести изменения в Положение о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района от 05.03.2018 №изложив пункт 8.4. раздела 8 в новой редакции:
«8.4. Муниципальным служащим в конце года дополнительно может выплачиваться денежное вознаграждение за счет экономии фонда оплаты труда работающих, которое  предельными размерами не ограничено, выплачивается как в процентном отношении к окладу так и в абсолютной сумме.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Снагостского сельсовета

Кореневского района                                                                      С.П.Тимков
Глава Снагостского сельсовета

Кореневского района                                                                     В.В.Коноплин